АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
   сельского  поселения  «Деревня  Заболотье»
Людиновского района  Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29 июня 2018  г.                                                                                  		                  №  25/1

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией сельского поселения
"Деревня Заболотье"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Решением Думы сельского поселения "Деревня Заболотье" от 24.06.2018 года  № 18 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», Администрация сельского поселения  "Деревня Заболотье":

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией сельского поселения "Деревня Заболотье" и должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения "Деревня Заболотье" в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой

	Глава администрации сельского поселения
	«Деревня Заболотье»                                                                В.П.Соколов